

Medlemsdemokrati

Medlemmar är en bärande del i politiska föreningar och man måste ha skäl att vara medlem utan att för den skull vara aktiv. En anledning är att kunna påverka politiken i sin kommun genom dialog med de aktiva företrädarna.

Detta är ett viktigt fundament i partiet och finns tydligt beskrivet i stadgarna, se nedan. Visserligen förmodas fullmäktigegruppen vara mest kompetent i de politiska frågor som ska behandlas, men även passiva medlemmar besitter kunskap, kompetens och erfarenhet vilket kan gynna vissa beslut.

Ett antal viktiga ärenden har beslutats sedan valet, viktiga för oss som bor här men också för moderata väljare och medlemmar. Den 6 jan 2020 skrevs till företrädare för föreningsstyrelse och fullmäktige-grupp med fråga om gruppmötesdatum, information och delaktighet för medlemmar. Gruppledaren svarade att inga datum fanns ännu för 2020. Nu snart två månader senare har fortfarande inget svar erhållit och datum för gruppmöten inte meddelats.

I stadgarnas Normalarbetsordning för fullmäktige-grupper kan man läsa följande:

Mom 1. Den moderata gruppen i kommunen består av moderata ledamöter och ersättare i kommunfullmäktige, vilka är betalande medlemmar i Moderaterna eller Moderata Ungdomsförbundet. Till gruppens överläggningar kallas med yttranderätt även moderata ledamöter och ersättare i styrelser, nämnder och kommunala bolagsstyrelser, politiskt tillsatta moderata tjänstemän i kommunen, moderata kommunrevisorer samt förenings- och kretsordförande i kommunen. Partiets medlemmar har rätt att närvara med yttranderätt vid ordinarie gruppsammanträde. Partiombudsmannen i förbundet skall för kännedom erhålla kallelse till gruppmöte. Därutöver bör gruppmöten, öppna även för allmänheten, regelbundet hållas.

Mot bakgrund av ovanstående och med stöd i partiets stadgar yrkas

Att ordinarie gruppmöten hålles före kommunstyrelsens sammanträde en gång per månad och att medlemmar kallas på sätt som föreskrivs av Mom 4

Att sammanträdestider för 2020 utsändes under mars månad

Att kommande års sammanträdestider skickas ut på sätt stadgarna föreskriver, Mom 5

Kvidinge 29 februari 2020


Pontus Pålsson


Margareta Pålsson